
Analyticom COMET Датум: 20.10.2017  Време: 09:57:06 CEST     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (991609) Регионална СКОПСКА Лига (ППетл.) 17/18
Коло: 8-8
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална СКОПСКА Лига (ППетл.) 17/18

8.Коло

21.10.2017ФК ВАРДАР АД - ФК МИЛАНО  -:-

Јанчевски Виктор
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Русевски Никола
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.10.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
СКОПЈЕ АД  -:-

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Петровиќ Момчило (Скопје)

Стадион Алумина 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.10.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК ЊУ
СТАРС  -:-

Николовски Бојан
(Тетово)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Астарџиева Тамара
(Скопје)

Илиевски Ѓоко

Стадион Чаир 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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